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ZAMONAVIY AXBOROT-KOMMUNIKATSIYA 
TEXNOLOGIYALARI MUHITIDA BO‘LAJAK DASTURCHILARNI 

KASBIY KOMPETENTLIGINI RIVOJLANTIRISH
Annotatsiya

Mazkur maqolada bo‘lajak muhandis-dasturchilarni zamonaviy axborot-kommunikatsiya 
texnologiyalari muhitida kasbiy kommunikativ kompetentligini rivojlantirish, ularni tayyorlashning 
milliy va jahon ta’lim tajribasiga asoslangan tashkiliy-pedagogik mexanizmlarini takomillashti- 
rish orqali mamlakatimiz intellektual resurslari potensialini oshirish masalalari bayon etilgan. 
Shu bilan birga maqolada bo‘lajak mutaxassislarda kreativ kompetentlikni shakllantirishning 
texnologik bosqichlari haqida so‘z yuritilgan.

Kalit so‘zlar. Internet-resurslari, modernizatsiya, konsepsiya, interaktiv xizmatlar, avtomat
lashtirish, ma’lumotlar bazasi, intellektual, axborot xavfsizligi, motivatsiya, refleksiya.

В данной статье рассмотрено вопросы повышения ресурсного потенциала нашей 
страны через развитие профессиональной коммуникативной компетентности будущих 
инженеров-программистов в условиях современных информационно-коммуникационных 
технологий, совершенствования организационно-педагогического механизма их подготовки 
на основе отечественного и мирового образовательного опыта. В то же время в статье 
упоминаются технологические этапы формирования креативной компетентности будущих 
специалистов.

Ключевые слова. Интернет-ресурсы, модернизация, концепция, интерактивные 
сервисы, автоматизация, база данных, интеллектуал, информационная безопасность, 
мотивация, рефлексия.

This article discusses the issues of increasing the resource potential of our country through 
the development of professional communicative competence of future software engineers in the 
context of modern information and communication technologies, improving the organizational 
and pedagogical mechanism of their training on the basis of domestic and world educational 
experience. At the same time, the article mentions the technological stages of the formation 
of the creative competence of future specialists.

Key words. Internet resources, modernization, conception, interactive services, automa
tion, database, intellectual, information security, motivation, reflection.

Bugungi kunda rivojlangan mamlakatlar farovonlikka erishishlari va rivojlanishlari 
uchun, zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalariga bo‘lgan ehtiyoji 
katta sur’atlar bilan oshib borayapti. Axborot texnologiyalarining kundalik 

hayotimizga singib ketgani natijasida, iqtisodiy o‘sishning faollashuviga, dunyo aholisi 
yashash darajasining yaxshilanishiga erishilmoqda. Dunyo tajribasi shuni ko‘rsatadiki, 
erkin axborot oqimining ta’minlanishi bozor iqtisodiyotiga o‘tishni tezlashtiradi va ijtimoiy 
farovonlikni oshiradi.
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Hozirgi kunda barcha sohalarda erishilayotgan yutuqlar negizida aynan axborot 
texnologiyalari turli segmentlarining yuqori darajada rivojlanganligi va samarali qo‘llanishi 
yotadi. Yaqqol misol sifatida axborot texnologiyalarining bir qator segmentlari masalan, 
ma’lumotlar yetkazish tarmoqlari, axborot internet-resurslari va ular orasidagi elektron 
hujjat almashinuvini keltirish mumkin.

Bugungi kunda har qanday korxona zamon bilan hamnafas harakatlanishi va 
rivojlanishi uchun zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish va 
rivojlantirish konsepsiyasini ishlab chiqishga, o‘z faoliyatiga yangi innovatsion texnika 
va texnologiyalarni kiritish, yuqori texnologiyalardan foydalanib raqobatbardoshligini 
oshirishga harakat qiladi.

Ishlab chiqarish korxonasi yoki tashkilotdagi zamonaviy axborot-kommunikatsiya 
texnologiyalarini joriy etish va rivojlantirish konsepsiyasining asosiy maqsadi -  zamonaviy 
axborot-kommunikatsiya tizimlarini keng joriy qilish, rivojlantirish va takomillashtirish, 
mavjud axborot tizimlarini o‘z vaqtida ishga tushirish, ish jarayonining uzluksizligini 
ta’minlash va axborot almashuvini uyg‘unlashtirish, axborot tizimlarining samaradorligini 
oshirish hamda korxona tomonidan aholiga ko‘rsatiladigan xizmat turlarini, jumladan, 
interaktiv xizmatlarini kengaytirish hamda xizmatlar sifatini oshirishdan iboratdir.

Qo‘yilgan maqsadlarga erishish uchun quyidagilar asosiy vazifa hisoblanadi:
-  mavjud axborot tizimlarida zamonaviy texnik yechim va texnologiyalarni keng 

qo'llagan holda korxona faoliyatini avtomatlashtirish darajasini yuqori saviyaga ko'tarish;
-  axborot tizimlari va ma’lumotlar bazalarining uzluksiz faoliyatini ta’minlash;
-  axborot resurslarini doimiy ravishda zaruriyat bo‘yicha yangilab borish va ulardan 

keng foydalanishni ta’minlash;
-  korxona tizimida boshqaruv va ishlab chiqarish jarayonlarini zamonaviy texnologi- 

yalar asosida avtomatlashtirish orqali xizmatlar turlarini amaliyotga keng tatbiq qilish 
va kengaytirish;

-  fuqarolar va foydalanuvchilar tomonidan axborotlarni erkin va moneliksiz olishni 
ta’minlash, shuningdek, interaktiv xizmat turlarini kengaytirish;

-  xavfsizlik va axborotlar muhofazasining tashkiliy va moddiy-texnik bazasini mus- 
tahkamlash va takomillashtirish hamda yangi texnologiyalarni qo‘llagan holda axborot 
muhofazasi tizimini yanada rivojlantirish;

-  korxonaning internet tarmog‘idagi rasmiy veb-saytlari faoliyatini doimiy moni
toring qilish va sifatini oshirish. Jumladan, ma’lumotlarni muntazam yangilab borish, 
veb-saytlar orqali ko'rsatiladigan interaktiv xizmatlar turlarini kengaytirish;

-  axborot-kommunikatsiya texnologiyalari bo‘yicha mutaxassislar malakasini 
muntazam ravishda oshirish, kadrlar tayyorlashni yangi sifat bosqichiga ko‘tarish 
asosiy vazifalardan hisoblanadi. Shu sababli kompyuter texnologiyalari sohasidagi 
yuqori malakali mutaxassislarga bo‘lgan ehtiyoj o‘sib bormoqda.

Bugungi kunda oliy ta’lim muassasalarida bo‘lajak muhandis-dasturchilarni tay
yorlashning milliy va jahon ta’lim tajribasiga asoslangan tashkiliy-pedagogik mexanizm- 
larini takomillashtirish orqali mamlakatimiz intellektual resurslari potensialini oshirishga 
alohida ahamiyat qaratilmoqda. Bo‘lajak muhandis-dasturchilarni tayyorlashda AKT 
sohasini rivojlantirish tendensiyalarini hisobga olgan holda o‘quv dasturlarini ishlab 
chiqish, dasturiy ta’minot muhandislarini tayyorlash uchun yangicha axborot va ta’lim 
muhitini yaratish, talabalarga dasturiy ta’minot muhandisi sifatida kasbiy tayyorgarlikni 
individuallashtirish uchun shaxsiy elektron muhitni yaratish imkoniyatini berish, kasbiy 
faoliyatga tayyorlashning yuqori sifatli moddiy-texnik bazasini ta’minlash, ularni o‘qitishda
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zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalari imkoniyatlaridan keng foydalanish, 
sanoat ish beruvchilari bilan keng aloqalarni o‘rnatish, zamonaviy texnologiyalar va 
axborot texnologiyalaridan foydalanishga yo‘naltirilgan malaka va ishlab chiqarish amali- 
yotlarini tashkil etishga alohida e’tibor qaratish maqsadga muvofiq deb hisoblaymiz.

Bo‘lajak mutaxassislarni axborot texnologiyalari muhitida kasbiy faoliyat yuritish 
kompetentligini rivojlantirish quyidagilardan iborat:

1. Yuridik -  zararli axborotlar ta’siridan himoyalanish va axborot xavfsizligiga rioya 
qilishga doir me’yoriy-huquqiy hujjatlardan foydalanish;

2. Dasturiy-texnik -  avtomatlashgan axborot tizimlari va aloqa tarmoqlarida axborot 
xavfsizligini ta’minlash metod va vositalarini egallaganlik;

3. Me’yoriy-metodik -  faoliyat turi bilan bog‘liqlikda axborot xavfsizligi sohasida 
shaxsiy va jamoaviy me’yorlarga rioya qilish;

4. Ijtimoiy-madaniy -  jamiyat a’zolari va shaxsiy qadriyatlar tizimiga ta’siri nuqtayi 
nazaridan axboriy faoliyatni quyidagi jihatlar bilan bog‘liqlikda axborot bilan ishlash 
faoliyatini boshqarish.

Xulosa qilib aytadigan bo‘lsak, bo‘lajak dasturchi-muhandislarni kasbiy faoliyatga 
tayyorlashda zamonaviy axborot va ilg‘or pedagogik texnologiyalardan keng foydalanish 
muhim ahamiyat kasb etadi. Ushbu uslub va vositalarni qo‘llanilishi ta’limda erishil- 
gan natijalarni baholash imkonini beradi, talabalarni mustaqil materialni o‘rganishga 
qiziqtiradi, talabalarga egallangan amaliy va nazariy ko‘nikmalarni majmuaviy ko‘rsatish 
va bo‘lajak mutaxassislarni kasbiy kompetensiyalarini asosli ravishda rivojlantirishga 
xizmat qiladi.
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